



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 1176/11

30.01.2019. год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12,14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ (хемикалије, стакло и др) ЗА ПОТРЕБЕ ЛАБОРАТОРИЈА У КЦС Бр. јавне набавке 470К/2018

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима, и то на следећи начин:

- Понуђачу „NOVOS“ д.о.о. Земун/Београд, у укупном износу од 14.110,00 динара без ПДВ-а, односно 16.932,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„NOVOS“ д.о.о. Земун/Београд 2488/18 од 13.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
6	Kalijum phtalat monobazni (Kalijum-ftalat monobazni): a 100g, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ACS, Sigma ili odgovarajući	pak	1	2.220,00	2.220,00
9	Natrijum-acetat anhidrovani (NaCH ₃ COO), pakovanje: a 250g; pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ISO, Sigma ili odgovarajući	pak	1	2.100,00	2.100,00
20	2N NaOH	lit	1	2.470,00	2.470,00
49	MERCK Giemsa a' 500 ml	kom	6	1.220,00	7.320,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					14.110,00
ПДВ 20%:					2.822,00
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					16.932,00

- Понуђачу „MANY AGROVET“ д.о.о. Београд, у укупном износу од 273.322,00 динара без ПДВ-а, односно до 327.986,40 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„MANY AGROVET“ д.о.о. Београд 73/18 од 19.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	10	
LABORATORIJSKO STAKLO					

72	Metalni zapušači, autoklavabilni za epruvete 13x130,	kom	3000	25,00	75.000,00
73	Stakleni štapići prečnika 3mm i dužine 250mm do 300mm	kom	4000	13,90	55.600,00
77	Plastični stalak za epruvete 10x4 mesta za epruvete 16x160mm	kom	3	260,00	780,00
78	Predmetna stakla 76x26mm pak a' 50 kom	pak	300	56,90	17.070,00
79	Predmetna stakla 76x26mm brušena a 50 kom	pak	100	90,00	9.000,00
80	Lamela 18x18 a' 100 kom	pak	270	30,00	8.100,00
81	Lamela 22x22 a' 100 kom	pak	60	35,00	2.100,00
82	Lamela 24x50 a' 100 kom	pak	40	75,00	3.000,00
87	Epruvete, staklene, hemijske (sa rubom) 16x160mm	kom	300	5,00	1.500,00
89	Erlenmajer, svetlo staklo, niska forma, široko grlo zapremine 300ml	kom	40	142,00	5.680,00
91	Erlenmajer, svetlo staklo, usko grlo sa šlifom, zapremine 250 ml ili 300 ml	kom	20	330,00	6.600,00
94	Erlenmajer, svetlo staklo, usko grlo sa šlifovanim zatvaračem (sa čepom) zapremine 100 ml	kom	10	370,00	3.700,00
96	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 250 ml	kom	80	59,00	4.720,00
97	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 100 ml	kom	40	49,00	1.960,00
98	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 50 ml	kom	40	46,00	1.840,00
99	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 10 ml	kom	10	29,00	290,00
102	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 1000 ml	kom	2	175,00	350,00
103	Staklena čaša, laboratorijska, visoka forma, zapremina 100 ml	kom	4	52,00	208,00
104	Staklena čaša, laboratorijska, visoka forma, zapremina 600 ml	kom	6	117,00	702,00
105	Staklena čaša, laboratorijska, visoka forma, zapremina 1000 ml	kom	5	240,00	1.200,00
106	Staklena čaša, laboratorijska, visoka forma, zapremina 2000 ml	kom	5	430,00	2.150,00
107	Kiveta stojeća po Helendalu ili Koplínu od 100 ml sa poklopcem	kom	4	610,00	2.440,00
110	Kašike, metalne za merenje laboratorijskih supstanci	kom	3	50,00	150,00
112	Tigl, porcelanski prečnika 40x32 mm	kom	2	170,00	340,00
113	Šolja za kristalizaciju, staklena, prečnika 60mm	kom	5	180,00	900,00
117	Pipeta, staklena, graduisana, od 1 ml	kom	20	48,00	960,00

118	Pipeta, staklena, graduisana, od 0,5 ml	kom	20	54,00	1.080,00
119	Pipeta, staklena, graduisana, od 0,2 ml	kom	10	54,00	540,00
121	Pipeta, staklena, trbušasta, od 10 ml	kom	18	130,00	2.340,00
122	Pipeta, staklena, trbušasta, od 5 ml	kom	18	94,00	1.692,00
130	Boca sa navojem, tamna, 250 ml	kom	17	290,00	4.930,00
141	Tikvica odmerena a' 100 ml	kom	10	170,00	1.700,00
143	Tikvica odmerena a' 500 ml	kom	20	370,00	7.400,00
144	Tikvica odmerena a' 1000 ml	kom	10	770,00	7.700,00
145	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 50 ml	kom	10	280,00	2.800,00
151	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml svetla 3kom	kom	5000	5,50	27.500,00
152	Epruveta bacto 16x160mm	kom	1000	6,40	6.400,00
154	Epruveta bacto 12x75mm	kom	1000	2,90	2.900,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					273.322,00
ПДВ 20%:					54.664,40
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					327.986,40

3. Понуђачу „**FLORA KOMERC**“ д.о.о. Горњи Милановац, у укупном износу од **70.189,00** динара без ПДВ-а, односно **84.226,80** до динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„ FLORA KOMERC “ д.о.о. Горњи Милановац 5422/18 од 10.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
26	Natrijumhidroksid	kg	5	179,00	895,00
28	Malachite green (Merck) a 100gr	kom	1	3.699,00	3.699,00
46	HNO3 conc. (koncentrovana azotna kiselina)	lit	5	319,00	1.595,00
53	Kaustična soda a 25kg	kg	500	128,00	64.000,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђену партију:					70.189,00

ПДВ 20%:	14.037,80
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђену партију:	84.226,80

4. Понуђачу „UNI-CHEM“ д.о.о. Београд, у укупном износу од 125.430,65 динара без ПДВ-а, односно до 150.516,78 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд 18-3177 од 14.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
1	Sumporna kiselina (H ₂ SO ₄) 95-97%; pakovanje: a 2,5L, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ACS, ISO, Sigma ili odgovarajući	pak	1	950,89	950,89
2	Hlorovodonična kiselina (HCl) fluming 37%; pakovanje: a 2,5L, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ACS, ISO Sigma ili odgovarajući	pak	1	756,35	756,35
8	Natrijum hidroksid (NaOH) pellets, pakovanje: a 500g; pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ISO, Sigma ili odgovarajući	pak	2	296,42	592,84
10	Fenazon pakovanje: a 100g; pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ISO, Sigma ili odgovarajući	pak	1	5.811,26	5.811,26
15	Merck metanol a 2,5l	kom	2	743,03	1.486,06
21	Kreatinin prah za GACA ploče	gr	50	206,27	10.313,50
29	Ethambutoldihidro-chloride (Sigma ili Fluka) a25gr	pak	1	9.481,54	9.481,54
30	Isoniasid, min 99% TLC (Sigma ili Fluka) a5g	pak	1	2.752,70	2.752,70
34	Chloramine T trihydrate C ₇ H ₇ ClNaNO ₂ S×3H ₂ O (Merck ili ekvivalent) a 100gr	pak	1	1.697,50	1.697,50
35	Fenol (Sigma ili ekvivalent)	kg	1	1.775,49	1.775,49
52	Sodium taurocholate	gr	4	5.459,53	21.838,12
58	Fenol ROT(Merck ili ekvivalent)	gr	100	120,97	12.097,00
63	Srebro-nitrat (AgNO ₃) 0,1 mol/l, u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol [®]) ili odgovarajući	kom	10	1.813,25	18.132,5
64	Natrijum-hidroksid (NaOH) 0,1 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na	kom	5	474,25	2.371,25

	20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući				
65	Titriplex III solution (Na ₂ -EDTA) 0,1 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	kom	5	963,98	4.819,90
66	Natrijum-tiosulfat (Na ₂ S ₂ O ₃) 0,1 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	kom	3	485,43	1.456,29
68	Pufer pH 4,00±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule, za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	kom	3	447,75	1.343,25
69	Pufer pH 7,00±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	kom	9	366,69	3.300,21
70	Pufer pH 7,2±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	kom	8	2.270,10	18.160,80
71	Pufer pH 6,8±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	kom	4	1.573,30	6.293,20
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					125.430,65
ПДВ 20%:					25.086,13
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					150.516,78

5. Понуђачу „**BIOGNOST S**“ д.о.о. 11000 Београд, у укупном износу од **42.720,00** динара без ПДВ-а, односно до **51.264,00** динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„ BIOGNOST S “ д.о.о. Београд 219/18 од 13.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	11	
12	Merck imerziona ulje или еквивалент а' 100 ml,	kom	15	1.370,00	20.550,00
13	Метил плаво до 1%	lit	5	2.400,00	12.000,00
14	Merck methilen blau а' 100g,	kom	1	1.970,00	1.970,00
61	Bazični (karbol) fuksin Merck ili odgovarajući	gr	200	41,00	8.200,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					42.720,00

ПДВ 20%:	8.544,00
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:	51.264,00

6. Понуђачу „SUPERLAB“ д.о.о. ул. Милутина Миланковића бр. 25, Нови Београд, у укупном износу до 63.955,00 динара без ПДВ-а, односно до 76.746,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„SUPERLAB“ д.о.о. Нови Београд Р18-289656 од 07.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	
11	Jod (J ₂) : a 100g; pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ISO, Sigma ili odgovarajući	pak	1	1.729,00	1.729,00
16	Filter papir, listovi 50x50cm, ili 58x50 a 250list	pak	1	5.500,00	5.500,00
22	Glicerol	lit	1	999,00	999,00
25	Metilplavoprah (Merck ili ekvivalent) a 100gr	kom	1	1.459,00	1.459,00
27	Magnezijumsulfat (Alkaloid Skoplje ili ekvivalent)	gr	250	0,84	210,00
56	PEG 6000 a' 1 kg	pak	1	2.255,00	2.255,00
88	Erlenmajer, svetlo staklo , niska forma, široko grlo, zapremine 100ml	kom	25	91,00	2.275,00
92	Erlenmajer , široko grlo sa šlifovanim zapušačem, 100 ml, bilo koja veličina šlifa	kom	18	340,00	6.120,00
93	Stakleni zapušači 29/32 za erlenmajer zapremine 250 ml ili 300 ml	kom	20	144,00	2.880,00
95	Stakleni zapušači 29/32 za erlenmajer zapremine 100 ml	kom	10	144,00	1.440,00
100	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 400 ml	kom	2	79,00	158,00
101	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 600 ml	kom	6	99,00	594,00
111	Tigl, porcelanski prečnika 36x44 mm	kom	3	148,00	444,00
116	Pipeta, staklena, graduisana, od 2 ml	kom	20	48,00	960,00
120	Pipeta, staklena, graduisana, od 2 ml	kom	10	72,00	720,00

123	Pipeta, staklena, trbušasta, od 2 ml	kom	18	76,00	1.368,00
124	Pipeta, staklena, trbušasta, od 1 ml	kom	18	70,00	1.260,00
125	Boca reagens, 250 ml svetla, široko grlo	kom	10	145,00	1.450,00
129	Boca sa navojem, tamna, 100 ml	kom	17	391,00	6.647,00
146	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 100 ml	kom	8	313,00	2.504,00
147	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml svetla 3kom	kom	13	891,00	11.583,00
150	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 100 ml	kom	2000	4,30	8.600,00
153	Epruveta bacto 10x70 ili 10x75mm	kom	1000	2,80	2.800,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					63.955,00
ПДВ 20%:					12.791,00
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					76.746,00

7. Понуђачу „ВЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд, у укупном износу до 86.590,00 динара без ПДВ-а, односно 103.908,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„ВЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд 666/18 од 19.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	
4	Kalijum-acetat ; pakovanje 250g , pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ACS, ISO, Sigma ili odgovarajući	pak	1	1930,00	1.930,00
7	Aceton, pakovanje: 1L , pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ACS, ISO, Sigma ili odgovarajući	pak	2	250,00	500,00
18	NaCl	kg	1	150,00	150,00
23	D+Glukoza anhidrovana za biohemiju za GACA.	gr	250	1,00	250,00
24	Kaliumdihydrogen phosphat za GACA .	gr	250	1,00	250,00
32	Kalijumdihidrogenfosfat KH ₂ PO ₄ (Centrohemija ili ekvivalent)	kg	1	990,00	990,00
33	Tri-Natrijum-citrat-dihidrat C ₆ H ₅ Na ₃ O ₇ × 2H ₂ O (Centrohemija ili ekvivalent)	kg	2	490,00	980,00
36	Etilenglikol 2,5lit	kom	1	1.320,00	1.320,00
37	Glicerol 85 %	lit	2	290,00	580,00

43	Amonijum sulfat	gr	1000	0,49	490,00
47	Jod	gr	1000	8,00	8.000,00
48	Kalcijum hlorid dihidrat a' 1kg	pak	1	450,00	450,00
54	Sona kiselina a 10 lit	lit	1400	50,00	70.000,00
57	Etanol apsolutni a'2,5lit	pak	1	700,00	700,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					86.590,00
ПДВ 20%:					17.318,00
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					103.908,00

8. Понуђачу „МС LATRA“ д.о.о. Земун/Београд ,у укупном износу од 71.228,00 динара без ПДВ-а, односно 85.473,60 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	НАЗИВ	јединица мере	Количина	„МС LATRA“ д.о.о. Београд 940 од 21.12.2018.	
				Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	10	
83	Reagens boca, tamno staklo, usko grlo, za rastvore (šlifani zatvarač) zapremina 100 ml	kom	40	135,00	5.400,00
84	Reagens boca, svetlo staklo, usko grlo, za rastvore (šlifani zatvarač) zapremina 100 ml	kom	40	135,00	5.400,00
85	Reagens boca, tamno staklo, usko grlo, za rastvore (šlifani zatvarač) zapremina 250 ml –	kom	5	162,00	810,00
86	Reagens boca, svetlo staklo, usko grlo, za rastvore (šlifani zatvarač) zapremina 250 ml –	kom	4	162,00	648,00
114	Pipeta, staklena, gradušana, od 10 ml	kom	10	58,00	580,00
115	Pipeta, staklena, gradušana, od 5 ml	kom	20	51,00	1.020,00
126	Boca sa navojem, svetla, 100 ml	kom	20	124,00	2.480,00
127	Boca sa navojem, svetla, 250 ml	kom	20	137,00	2.740,00
131	Boca kapalica svetla sa pipetom a' 100 ml ili 120ml	kom	5	214,00	1.070,00
132	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 50-60 ml	kom	4	188,00	752,00
133	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 100-120 ml	kom	6	214,00	1.284,00
134	Menzura a' 10 ml	kom	6	86,00	516,00

135	Menzura a' 25 ml	kom	12	110,00	1.320,00
136	Menzura a' 50 ml	kom	12	125,00	1.500,00
137	Menzura a' 100 ml	kom	12	146,00	1.752,00
138	Menzura a' 250 ml	kom	12	263,00	3.156,00
139	Menzura a' 500 ml	kom	12	400,00	4.800,00
140	Menzura a' 1000 ml	kom	12	580,00	6.960,00
142	Tikvica odmerena a' 250 ml	kom	20	360,00	7.200,00
148	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml tamna	kom	7	1.720,00	12.040,00
149	Komorice za brojanje ćelija po Neubaueru	kom	4	2.450,00	9.800,00
УКУПНО без ПДВ-а за понуђене партије:					71.228,00
ПДВ 20%:					14.245,60
УКУПНО са ПДВ-ом за понуђене партије:					85.473,60

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

За јавну набавку добра у отвореном поступку, ЈН бр. 470K/2018 – ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ (хемикалије, стакло и др.) ЗА ПОТРЕБЕ ЛАБОРАТОРИЈА У КЦС, ознака из општег речника набавке: 24310000 - основне неорганске хемикалије, 24320000 основне органске хемикалије и 14820000 - стакло, по поступку који је покренут на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 13845 од 16.11.2018. године и Одлуке о измени одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 15216 од 13.12.2018. године;

Подаци из Плана набавки: Добра - Лабораторијски потрошни материјал (хемикалије, стакло и др.), за потребе лабораторија у КЦС;

Редни број из Плана јавних набавки: Позиција 43, Ребаланс 5;

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: konto 4269 у износу до 1.009.305,50 динара без ПДВ-а, konto 4268 у износу до 143.300,00 динара без ПДВ-а и konto 4267 у износу до 57.349,50 динара без ПДВ-а.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи **1.210.000,00** динара без ПДВ-а.

Процењена вредност по партијама у табели која следи:

Ред.бр.партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност без ПДВ-а
ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ХЕМИКАЛИЈЕ		
1	Sumporna kiselina (H ₂ SO ₄) 95-97%; pakovanje: a 2,5L, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ACS, ISO, Sigma ili odgovarajući	1.166,00
2	Hlorovodonična kiselina (HCl) fluming 37%; pakovanje: a 2,5L, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ACS, ISO Sigma ili odgovarajući	1.000,00
3	Azotna kiselina (HNO ₃) 69% pakovanje: a 2,5L, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure [®]) ACS, Sigma ili odgovarajući	1.185,00
4	Kalijum-acetat ; pakovanje 250g , pro analysis (pa); reagens po Ph	2.223,00

	Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ACS, ISO, Sigma ili odgovarajući	
5	Methenamin (Heksamethylentetramin C ₆ H ₁₂ N ₄); pakovanje: a 500g, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ACS, ISO Sigma ili odgovarajući	2.807,00
6	Kalijum phtalat monobazni (Kalijum-ftalat monobazni): a 100g, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ACS, Sigma ili odgovarajući	3185,00
7	Aceton, pakovanje: 1L, pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ACS, ISO, Sigma ili odgovarajući	1.100,00
8	Natrijum hidroksid (NaOH) pellets, pakovanje: a 500g; pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ISO, Sigma ili odgovarajući	600,00
9	Natrijum-acetat anhidrovani (NaCH ₃ COO), pakovanje: a 250g; pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ISO, Sigma ili odgovarajući	3.500,00
10	Fenazon pakovanje: a 100g; pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ISO, Sigma ili odgovarajući	7.200,00
11	Jod (J ₂): a 100g; pro analysis (pa); reagens po Ph Eur, kvalitet Merck (Emsure ^R) ISO, Sigma ili odgovarajući	3.365,00
12	Merck imerziona ulje или еквивалент a' 100 ml,	30.300,00
13	Метил плаво до 1%	22.320,00
14	Merck methilen blau a' 100g,	3.715,00
15	Merck metanol a 2,5l	1.820,00
16	Filter papir, listovi 50x50cm, ili 58x50 a 250list	12.300,00
17	Parafilm M, 10 cm x 38 m,	3.150,00
18	NaCl	800,00
19	Pepton-4 u prahu	16.000,00
20	2N NaOH	2.800,00
21	Kreatinin prah za GACA ploče	12.100,00
22	Glicerol	2.185,00
23	D+Glukoza anhidrovana za biohemiju za GACA.	2.000,00
24	Kalijumdihtrogen fosfat za GACA .	2.650,00
25	Metilplavoprah (Merck ili ekvivalent) a 100gr	2.782,00
26	Natrijumhidroksid	1.450,00
27	Magnezijumsulfat (Alkaloid Skoplje ili ekvivalent)	357,50
28	Malachite green (Merck) a 100gr	5.778,00
29	Ethambutoldihidro-chloride (Sigma ili Fluka) a25gr	12.184,00
30	Isoniasid, min 99% TLC (Sigma ili Fluka) a5g	3.490,00
31	Dinatrijumhidrogenfosfat Na ₂ HPO ₄ × 2H ₂ O (Alkaloid Skoplje ili ekvivalent)	519,00
32	Kalijumdihtrogenfosfat KH ₂ PO ₄ (Centrohemija ili ekvivalent)	3.900,00
33	Tri-Natrijum-citrat-dihidrat C ₆ H ₅ Na ₃ O ₇ × 2H ₂ O (Centrohemija ili ekvivalent)	7.032,00
34	Chloramine T trihydrate C ₇ H ₇ ClNaNO ₂ S×3H ₂ O (Merck ili ekvivalent) a 100gr	2.155,00
35	Fenol (Sigma ili ekvivalent)	2.253,50
36	Etilenglikol 2,5lit	3.227,00
37	Glicerol 85 %	5.720,00
38	Agar u prahu	34.000,00
39	Mesni ekstrakt	17.000,00
40	(NH ₄) ₂ C ₂ O ₄ ×H ₂ O Amonijum oksalat	3.800,00
41	4 - MUF- α - galactoside	35.000,00
42	4 - MUF-β-glucoside	8.000,00
43	Amonijum sulfat	2.200,00

44	C7H6Sx2H2O Sulfosalicilna kiselina	25.000,00
45	Ethanol koncentrovani	800,00
46	HNO3 conc. (koncentrovana azotna kiselina)	2.250,00
47	Jod	8.000,00
48	Kalcijum hlorid dihidrat a' 1kg	2.000,00
49	MERCK Giemsa a' 500 ml	9.000,00
50	Natrijum acetat anhidrovani	3.000,00
51	Pyrogalolsulfonphtalein	20.000,00
52	Sodium taurocholate	22.000,00
53	Kaustična soda a 25kg	63.500,00
54	Sona kiselina a 10 lit	79.800,00
55	Bakar (II) sulfat(CuSO4,5H2O) p.a.,reagens po Ph Eur	1.800,00
56	PEG 6000 a' 1 kg	2.300,00
57	Etanol apsolutni a'2,5lit	1.890,00
58	Fenol ROT(Merck ili ekvivalent)	13.000,00
59	Asparagin monohidrate	5.750,00
60	Borna kiselina	846,00
61	Bazični (karbol) fuksin Merck ili odgovarajući	10.200,00
TITRIVALI I PUFERI		
62	Hlorovodonična kiselina (HCl) 0,1 mol/l, u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	17.100,00
63	Srebro-nitrat (AgNO ₃) 0,1 mol/l, u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R) ili odgovarajući	20.950,00
64	Natrijum-hidroksid (NaOH) 0,1 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	2.850,00
65	Titriplex III solution (Na ₂ -EDTA) 0,1 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	5.000,00
66	Natrijum-tiosulfat (Na ₂ S ₂ O ₃) 0,1 mol/l u ampulamaza pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	1.710,00
67	Kalijum-permanganat (KMnO ₄) 0,02 mol/l u ampulama za pravljenje 1L rastvora tačnosti na 20°C: 0,02%/ °C kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	6.500,00
68	Pufer pH 4,00±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	2.400,00
69	Pufer pH 7,00±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	9.000,00
70	Pufer pH 7,2±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	20.520,00
71	Pufer pH 6,8±0,02 (20 °C) a 500 ml ili ampule za pravljenje 500 ml rastvora pufera kao kvalitet Merck (Titrisol ^R), Sigma ili odgovarajući	10.772,00
LABORATORIJSKO STAKLO		
72	Metalni zapušači, autoklavabilni za epruvete 13x130,	82.500,00
73	Stakleni štapići prečnika 3mm i dužine 250mm do 300mm	60.000,00
74	Metalni ili žičani stalak za epruvete 9x4 mesta za epruvete 13x130mm	6.300,00
75	Metalni ili žičani stalak za epruvete 8x3 mesta za epruvete 13x130mm	10.200,00
76	Metalni ili žičani stalak za epruvete 12x4 mesta za epruvete 16x160mm	7.800,00
77	Plastični stalak za epruvete 10x4 mesta za epruvete 16x160mm	1.500,00

78	Predmetna stakla 76x26mm pak a' 50 kom	17.400,00
79	Predmetna stakla 76x26mm brušena a 50 kom	9.400,00
80	Lamela 18x18 a' 100 kom	8.100,00
81	Lamela 22x22 a' 100 kom	4.500,00
82	Lamela 24x50 a' 100 kom	3.000,00
83	Reagens boca, tamno staklo, usko grlo, za rastvore (šlifani zatvarač) zapremina 100 ml	9.880,00
84	Reagens boca, svetlo staklo, usko grlo, za rastvore (šlifani zatvarač) zapremina 100 ml	11.000,00
85	Reagens boca, tamno staklo, usko grlo, za rastvore (šlifani zatvarač) zapremina 250 ml –	1.375,00
86	Reagens boca, svetlo staklo, usko grlo, za rastvore (šlifani zatvarač) zapremina 250 ml –	1.100,00
87	Epruvete, staklene, hemijske (sa rubom) 16x160mm	1.500,00
88	Erlenmajer, svetlo staklo, niska forma, široko grlo, zapremine 100ml	2.850,00
89	Erlenmajer, svetlo staklo, niska forma, široko grlo zapremine 300ml	5.680,00
90	Erlenmajer, svetlo staklo, niska forma, široko grlo zapremine 500ml	9.960,00
91	Erlenmajer, svetlo staklo, usko grlo sa šlifom, zapremine 250 ml ili 300 ml	12.000,00
92	Erlenmajer, široko grlo sa šlifovanim zapušačem, 100 ml, bilo koja veličina šlifa	6.480,00
93	Stakleni zapušači 29/32 za erlenmajer zapremine 250 ml ili 300 ml	3.600,00
94	Erlenmajer, svetlo staklo, usko grlo sa šlifovanim zatvaračem (sa čepom) zapremine 100	4.800,00
95	Stakleni zapušači 29/32 za erlenmajer zapremine 100 ml	1.800,00
96	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 250 ml	8.960,00
97	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 100 ml	3.240,00
98	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 50 ml	3.200,00
99	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 10 ml	500,00
100	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 400 ml	170,00
101	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 600 ml	630,00
102	Staklena čaša, laboratorijska, niska forma, zapremina 1000 ml	380,00
103	Staklena čaša, laboratorijska, visoka forma, zapremina 100 ml	320,00
104	Staklena čaša, laboratorijska, visoka forma, zapremina 600 ml	780,00
105	Staklena čaša, laboratorijska, visoka forma, zapremina 1000 ml	1.250,00
106	Staklena čaša, laboratorijska, visoka forma, zapremina 2000 ml	2.350,00
107	Kiveta stojeća po Helendalu ili Koplínu od 100 ml sa poklopcem	2.960,00
108	Erlenmajer, svetlo staklo, niska forma, široko grlo zapremine 5000ml	4.500,00
109	Normalni sud, tamno staklo, zapremina 200 ml	1.245,00
110	Kašike, metalne za merenje laboratorijskih supstanci	762,00
111	Tigl, porcelanski prečnika 36x44 mm	795,00
112	Tigl, porcelanski prečnika 40x32 mm	414,00
113	Šolja za kristalizaciju, staklena, prečnika 60mm	1.100,00
114	Pipeta, staklena, gradušana, od 10 ml	860,00
115	Pipeta, staklena, gradušana, od 5 ml	1.700,00
116	Pipeta, staklena, gradušana, od 2 ml	1.300,00
117	Pipeta, staklena, gradušana, od 1 ml	1.600,00
118	Pipeta, staklena, gradušana, od 0,5 ml	2.700,00
119	Pipeta, staklena, gradušana, od 0,2 ml	1.350,00

120	Pipeta, staklena, gradušana, od 0,1 ml	1.800,00
121	Pipeta, staklena, trbušasta, od 10 ml	3.096,00
122	Pipeta, staklena, trbušasta, od 5 ml	3.150,00
123	Pipeta, staklena, trbušasta, od 2 ml	3.060,00
124	Pipeta, staklena, trbušasta, od 1 ml	2.664,00
125	Boca reagens, 250 ml svetla, široko grlo	1.650,00
126	Boca sa navojem, svetla, 100 ml	3.000,00
127	Boca sa navojem, svetla, 250 ml	3.800,00
128	Boca sa navojem, svetla, 1000 ml	5.800,00
129	Boca sa navojem, tamna, 100 ml	7.140,00
130	Boca sa navojem, tamna, 250 ml	9.860,00
131	Boca kapalica svetla sa pipetom a' 100 ml ili 120ml	2.250,00
132	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 50-60 ml	1.960,00
133	Boca kapalica tamna sa pipetom a' 100-120 ml	5.700,00
134	Menzura a' 10 ml	810,00
135	Menzura a' 25 ml	2.232,00
136	Menzura a' 50 ml	2.520,00
137	Menzura a' 100 ml	3.600,00
138	Menzura a' 250 ml	5.400,00
139	Menzura a' 500 ml	8.160,00
140	Menzura a' 1000 ml	15.600,00
141	Tikvica odmerena a' 100 ml	2.800,00
142	Tikvica odmerena a' 250 ml	8.000,00
143	Tikvica odmerena a' 500 ml	9.000,00
144	Tikvica odmerena a' 1000 ml	8.500,00
145	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 50 ml	3.500,00
146	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 12 / 21 100 ml	2.800,00
147	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml svetla 3ком	12.220,00
148	Tikvica odmerena, sa staklenim čepom NB 24/29 1000 ml tamna	12.950,00
149	Komorice za brojanje ćelija po Neubaueru	12.000,00
150	Epruveta bacto 13x100mm	10.000,00
151	Epruveta bacto 13x130mm	35.000,00
152	Epruveta bacto 16x160mm	7.300,00
153	Epruveta bacto 10x70 ili 10x75mm	3.500,00
154	Epruveta bacto 12x75mm	4.500,00
155	Levak 120mm ili 125mm	630,00

Поступак отварања понуда вођен је дана 21.12.2018. године, са почетком у 11:15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 1640.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке учешће је узело 9 (девет) понуђача и то:

1. „NOVOS“ д.о.о., ул. Цара Душана бр. 207, 11080 Земун – Београд,
2. „MANY AGROVET“ д.о.о., ул. Рузвелтова бр. 45, Београд,
3. „FLORA KOMERC“ д.о.о. ул. Рајићева бр. 55, Горњи Милановац,
4. „UNI-CHEM“ д.о.о. ул. Страхинића Бана бр. 44, Београд,
5. „BIOGNOST S“ д.о.о. ул. Благоја Паровића бр. 7/III, Београд,
6. „SUPERLAB“ д.о.о.- ул. Милутина Миланковића бр. 25, Београд,
7. „BETAHEM“ д.о.о. ул. Рајићева бр. 55, Горњи Милановац,
8. „MC LATRA“ д.о.о. ул. Бачка 1У, 11080 Земун, Београд,
9. „PROMEDIA“ д.о.о. ул. Краља Петра I бр. 114, Кикинда.

5. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена:

❖ Понуда понуђача „**NOVOS**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива за партије бр: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 14, 15, 17, 18, 23, 25, 26, 31, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 50, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70 и 71, и то:

- за партију бр. 42 из разлога што је иста неодговарајућа будући да је понуђач понудио добро другог назива (4 - Methylumbelliferyl β – D – galactopyranoside) и карактеристика, које добро није еквивалент добру које је захтевано конкурсном документацијом - 4 - MUF-β-glucoside.

- за партије бр. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 14, 15, 17, 18, 23, 25, 26, 31, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 50, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70 и 71, из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које су изнад процењене вредности наручиоца за исте.

Понуђена цена понуде која је одбијена :

за партију бр.1 износи	2000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.2 износи	1740,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.3 износи	5900,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.4 износи	8310,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.5 износи	5950,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.7 износи	5080,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.8 износи	2680,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.14 износи	19520,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.15 износи	3360,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.17 износи	4740,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.18 износи	1200,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.23 износи	2240,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.25 износи	19520,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.26 износи	5450,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.31 износи	4940,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.34 износи	2970,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.35 износи	10070,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.36 износи	10160,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.40 износи	12580,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.41 износи	49040,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.42 износи	5070,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.43 износи	3170,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.45 износи	4580,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.46 износи	6660,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.48 износи	3390,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.50 износи	16020,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.52 износи	22120,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.55 износи	4900,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.56 износи	5020,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.57 износи	2290,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.58 износи	28560,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.59 износи	23760,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.60 износи	4060,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.62 износи	23100,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.63 износи	42900,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.64 износи	4150,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.65 износи	13000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.66 износи	2520,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.67 износи	10000,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.68 износи	3090,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.69 износи	9900,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.70 износи	111600,00 динара без ПДВ-а
за партију бр.71 износи	33600,00 динара без ПДВ-а

❖ Понуда понуђача „**MANY AGROVET**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива за партије бр. 74, 75, 76, 90, 100, 101, 108, 109, 111, 125, 126, 128, 129, 147, 150 и 155, и то:

- за партије бр. 74, 75 и 76 - Metalni ili žičani stalak za epruvete, из разлога што добра понуђена у овим партијама неодговарајућа, будући да је провером достављених узорака од стране медицинског особља крајњег корисника утврђено да исти нису безбедни за употребу јер су ивице необрађене и оштре, услед чега је приликом пробног коришћења дошло до повређивања лица које је у непосредном раду са понуђеним сталцима.

- за партију бр. 111 - Tigl, porcelanski prečnika 36x44 mm, из разлога што је исто неодговарајуће будући да је понуђач понудио добро пречника различитих димензија (**35x44 mm**) у односу на димензије захтеване конкурсном документацијом.

- за партије бр. 90, 100, 101, 108, 109, 125, 126, 128, 129, 147, 150 и 155 из разлога што је понуђач понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за наведене партије.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

-за партију бр.74	износи	5700,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.75	износи	5250,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.76	износи	6600,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.90	износи	11700,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.100	износи	190,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.101	износи	690,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.108	износи	9900,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.109	износи	2610,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.111	износи	345,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.125	износи	2400,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.126	износи	3400,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.128	износи	7200,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.129	износи	14280,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.147	износи	13000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.150	износи	11000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.155	износи	750,00 динара без ПДВ-а

❖ Понуда понуђача „**FLORA KOMERC**“ д.о.о. Горњи Милановац, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива за партије бр. 25, 31, 32, 34, 40, 44, 45, 47, 50, 54 и 59, и то:

- за партију бр. 32 из разлога што је понуђено добро неодговарајуће јер из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе аналитичке лабораторије „Centrohem“ из Старе Пазове произилази да понуђено добро има кратак рок трајања (јун 2019. године) будући да је у Прилогу бр. 7 на страни 59. конкурсне документације изричито наглашено да рок трајања испоручене лабораторијске хемикалије мора да буде најмање 75% декларисаног рока трајања, од датума пријема.

- за партију бр. 34, из разлога што из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе аналитичке лабораторије „Centrohem“ из Старе Пазове произилази да хемијска формула добра које се нуди у овој партији ($\text{CH}_3\text{C}_6\text{H}_4\text{SO}_2\text{NClNa} \cdot 3\text{H}_2\text{O}$) не одговара хемијској формули коју је наручилац дефинисао описом партије у Прилогу бр. 7 ($\text{C}_7\text{H}_7\text{ClNaNO}_2\text{S} \cdot 3\text{H}_2\text{O}$).

- за партије бр. 25, 31, 40, 44, 45, 47, 50, 54 и 59 из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које су изнад процењене вредности наручиоца за исте.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

-за партију бр. 25	износи	3099,00 динара, без ПДВ-а
-за партију бр.31	износи	1212,00 динара, без ПДВ-а
-за партију бр.32	износи	927,00 динара, без ПДВ-а
-за партију бр.34	износи	920,00 динара, без ПДВ-а
-за партију бр.40	износи	6760,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.44	износи	49000,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.45	износи	910,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.47	износи	16600,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.50	износи	4197,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.54	износи	81200,00 динара без ПДВ-а
-за партију бр.59	износи	16250,00 динара без ПДВ-а

❖ Понуда понуђача „**UNI-CHEM**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива, за партије бр: 3, 4, 5, 14, 25, 26, 27, 36, 37, 40, 41, 42, 49, 50, 51, 55, 56, 59, 60, 61, 62 и 67 и то:

- за партију бр. 3, из разлога што је понуђено добро неодговарајуће, будући да је понуђена азотна киселина јачине 65,3%, док је конкурсном документацијом, у Прилогу бр. 7, захтевано да јачина киселине буде 69%.

- за партију бр. 51 из разлога што је иста неодговарајућа будући да је понуђач понудио добро другог назива (**Pyrocatecholfonphtalein**) и карактеристика, које добро није еквивалент добру које је захтевано конкурсном документацијом – **Pyrogalolsulfonphtalein**.

- за партије бр. 4, 5, 14, 25, 26, 27, 36, 37, 40, 41, 42, 49, 50, 55, 56, 59, 60, 61, 62 и 67, из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

-за партију бр.3	износи	1016,48 динара без ПДВ-а
-За партију бр.4	износи	3784,97 динара без ПДВ-а
-за партију бр.5	износи	3211,50 динара без ПДВ-а
-за партију бр.14	износи	19597,72 динара без ПДВ-а
-за партију бр.25	износи	19597,72 динара без ПДВ-а

-за партију бр.26 износи	2964,20	динара без ПДВ-а
-за партију бр.27 износи	7090,00	динара без ПДВ-а
-за партију бр.36 износи	4177,87	динара без ПДВ-а
-за партију бр.37 износи	6851,18	динара без ПДВ-а
-за партију бр.40 износи	18351,36	динара без ПДВ-а
-за партију бр.41 износи	48386,00	динара без ПДВ-а
-за партију бр.42 износи	9099,00	динара без ПДВ-а
-за партију бр.49 износи	37895,58	динара без ПДВ-а
-за партију бр.50 износи	8230,59	динара без ПДВ-а
-за партију бр.51 износи	6351,10	динара без ПДВ-а
-за партију бр.55 износи	6730,00	динара без ПДВ-а
-за партију бр.56 износи	4951,81	динара без ПДВ-а
-за партију бр.59 износи	11175,00	динара без ПДВ-а
-за партију бр.60 износи	3698,24	динара без ПДВ-а
-за партију бр.61 износи	26046,00	динара без ПДВ-а
-за партију бр.62 износи	17614,80	динара без ПДВ-а
-за партију бр.67 износи	6676,80	динара без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „**BIOGNOST S“ д.о.о. Београд** сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива **за партију бр. 28**, из разлога што је понуђач понудио добро по цени које превазилази процењену вредност наручиоца за ову партију.

-Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 28 износи 10000,00 динара без ПДВ-а.

- ❖ Понуда понуђача „**SUPERLAB“ д.о.о. Београд**, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива, **за партије бр: 3, 4, 5, 6, 8, 9, 15, 31, 32, 40, 44, 47, 50, 55, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 78, 79, 80, 81, 82, 87, 89, 90, 94, 105, 106, 109, 126, 127, 128, 143, 152 и 155**, и то:

- **за партије бр. 5 и 6**, из разлога што су понуђена добра неодговарајућа, будући да из техничких карактеристика наведених у произвођачкој спецификацији произвођача „VWR“- Немачка, произилази да понуђено добро није реагенс по рН Еур фармакопеји иако је, за ове партије, исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7.

- **за партију бр. 9** из разлога што је понуђено добро неодговарајуће, **будући да у техничким карактеристикама наведеним у произвођачкој спецификацији произвођача „VWR“- Немачка није наведено да је понуђено добро анхидровано, иако је исто захтевано конкурсном документацијом, Прилог бр. 7 – опис партије бр. 9.**

- **за партију бр. 32** - из разлога што је понуђено добро неодговарајуће јер из техничких карактеристика наведених у Сертификату анализе аналитичке лабораторије „Centrohem“ из Старе Пазове произилази да понуђено добро има кратак рок трајања (јун 2019. године) будући да је у Прилогу бр. 7 на страни 59. конкурсне документације изричито наглашено да рок трајања испоручене лабораторијске хемикалије мора да буде најмање 75% декларисаног рока трајања, од датума пријема.

- **за партију бр. 94** - из разлога што је понуђено добро неодговарајуће будући из приложеног каталога произвођача „GLASSCO“- Индија произилази да исто нема чеп на затварачу, како је захтевано описом партије бр. 94 у Прилогу бр. 7 конкурсне документације.

- **за партије: 3, 4, 8, 15, 31, 40, 44, 47, 50, 55, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 78, 79, 80, 81, 82, 87, 89, 90, 105, 106, 109, 126, 127, 128, 143, 152 и 155**, из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

за партију бр.3 износи	2510,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.4 износи	2340,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.5 износи	1370,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.6 износи	1490,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.8 износи	2128,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.9 износи	1119,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.15 износи	1990,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.31 износи	1092,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.32 износи	999,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.40 износи	6760,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.44 износи	91380,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.47 износи	17570,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.50 износи	3462,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.55 износи	2470,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.60 износи	2144,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.62 износи	26310,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.63 износи	35150,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.64 износи	4495,00	динара, без ПДВ-а

за партију бр.66 износи	2937,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр 67 износи	9749,50	динара, без ПДВ-а
за партију бр 78 износи	48000,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.79 износи	20000,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.80 износи	32400,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.81 износи	10200,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.82 износи	15200,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.87 износи	3360,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.89 износи	5720,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.90 износи	10740,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.94 износи	2090,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.105 износи	1475,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.106 износи	2815,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.109 износи	2085,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.126 износи	4180,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.127 износи	5120,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.128 износи	6820,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.143 износи	9640,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.152 износи	8500,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.155 износи	1044,00	динара, без ПДВ-а

❖ Понуда понуђача „ВЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, одбија се као неприхватљива за партије бр: **3, 5, 8, 9, 11, 15, 22, 31, 34, 40, 44, 45, 50, 53, 58, 60, 62, 63, 64 и 67**, и то:

- **за партију бр. 3** из разлога што је понуђено добро неодговарајуће, будући да је у произвођачкој декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“, наведено да је понуђена азотна киселина јачине 65%, док је конкурсном документацијом, у Прилогу бр. 7 захтевано да јачина киселине буде 69%.

- **за партије бр. 5, 8, 9 и 11** из разлога што су понуђена добра неодговарајућа, будући да из произвођачке декларације произвођача „ВЕТАНЕМ“, произилази да понуђена добра нису реагенси по рН Еур фармакопеји иако је, за ове партије, исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7.

- **за партију бр. 22**, из разлога што је понуђено добро неодговарајуће јер из техничких карактеристика наведених у произвођачкој декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“ произилази да понуђено добро има кратак рок трајања (јул 2019. године), будући да је у Прилогу бр. 7 на страни 59. конкурсне документације изричито наглашено да рок трајања испоручене лабораторијске хемикалије мора да буде најмање 75% декларисаног рока трајања, од датума пријема.

- **за партију бр. 34**, из разлога што из достављених доказа наручилац није са сигурношћу могао да утврди да је добро које се нуди квалитета „Merck“ или њему одговарајуће, како је захтевано конкурсном документацијом у Прилогу бр. 7 – опис партије бр. 34.

- **за партију бр. 50**, из разлога што је понуђено добро неодговарајуће јер из техничких карактеристика наведених у произвођачкој декларацији произвођача „ВЕТАНЕМ“ произилази да понуђено добро има кратак рок трајања (октобар 2019. године) будући да је у Прилогу бр. 7 на страни 59. конкурсне документације изричито наглашено да рок трајања испоручене лабораторијске хемикалије мора да буде најмање 75% декларисаног рока трајања, од датума пријема.

- **за партије бр. 62, 64 и 67** из разлога што су понуђена добра неодговарајућа, будући да из Изјаве о квалитету Института „Mol“ из Старе Пазове произилази да иста нису реагенси по рН Еур фармакопеји нити носе ознаку р.а. (pro- analysis) иако је, за ове партије, исто изричито захтевано конкурсном документацијом, у прилогу број 7, страна 59, тачка 5.

- **за партије бр. 15, 31, 40, 44, 45, 53, 58, 60 и 63** из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте

Понуђене цене понуда које се одбијају:

за партију бр. 3 износи	990,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр. 5 износи	340,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр .8 износи	420,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр. 9 износи	250,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.11 износи	1200,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.15 износи	1980,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.22 износи	290,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.31 износи	990,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.34 износи	1240,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.40 износи	3980,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.44 износи	51600,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.45 износи	1050,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.50 износи	2070,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.53 износи	95000,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр.58 износи	21070,00	динара, без ПДВ-а
за партију бр 60 износи	980,00	динара, без ПДВ-а

за партију бр.62 износи	12900,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.63 износи	45000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.64 износи	1925,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр.67 износи	3010,00 динара, без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „**МС LATRA**“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива, за партије бр: **72, 73, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 109, 113, 118, 119, 128, 129, 143 и 155**, и то:
- за партију бр. **91**, из разлога што је понуђено добро неодговарајуће будући из приложеног каталога произвођача „Chamland“ из Пољске произилази да уско грло није са шлифом, како је изричито захтевано описом партије бр. 91 у Прилогу бр. 7 конкурсне документације.
 - за партију бр. **92**, из разлога што је понуђено добро неодговарајуће будући из приложеног каталога произвођача „Chamland“ из Пољске произилази да исто нема запущач, како је изричито захтевано описом партије бр. 92 у Прилогу бр. 7 конкурсне документације.
 - за партије: **72, 73, 88, 89, 90, 93, 94, 95, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 109, 113, 118, 119, 128, 129, 143 и 155**, из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђене цене понуда које се одбијају:

за партију бр. 72 износи	87000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 73 износи	68000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 88 износи	2875,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 89 износи	6000,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 90 износи	11640,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 91 износи	2540,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 92 износи	5814,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 93 износи	4620,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 94 износи	5530,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 95 износи	2100,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 99 износи	750,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 100 износи	260,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 101 износи	828,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 102 износи	472,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 103 износи	636,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 104 износи	1110,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 105 износи	1345,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 106 износи	3310,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 109 износи	1290,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 113 износи	1450,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 118 износи	3420,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 119 износи	1710,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 128 износи	7400,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 129 износи	8500,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 143 износи	9200,00 динара, без ПДВ-а
за партију бр. 155 износи	690,00 динара, без ПДВ-а

- ❖ Понуда понуђача „**PROMEDIA**“ д.о.о. Кикинда, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, **одбија се** као неприхватљива за партије бр. **78 и 79** из разлога што је понуђач за ове партије понудио добра по ценама које превазилазе процењену вредност наручиоца за исте.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

за партију бр. 78 износи	29250,00 динара без ПДВ-а
за партију бр. 79 износи	13450,00 динара без ПДВ-а

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „**најнижа понуђена цена**“. У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди **краћи рок испоруке**. Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - **жребањем** (извлачењем из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

- Приликом стручне оцене понуда за **партију број 145** утврђено је да су понуђачи „Many Agrovet“ д.о.о.

Београд и „Superlab“ д.о.о. Београд за напред наведену партију понудили добра по истој јединичној цени – 2.800,00 динара. Наручилац је извршио избор између наведених понуда за предметну партију користећи резервни критеријум из прилога број 11. конкурсне документације - *краћи рок испоруке*. Рок испоруке наведен у понуди понуђача „Many Agrovet“ д.о.о. Београд је 12 дана, док је рок испоруке наведен у понуди понуђача „Superlab“ д.о.о. Београд -15 дана.

Како је рок испоруке понуђача „Many Agrovet“ д.о.о. Београд неспорно краћи, комисија предлаже в.д. директора Клиничког центра Србије, да донесе одлуку о додели уговора и да уговор о јавној набавци за партију бр. 145 додели овом понуђачу.

- Приликом стручне оцене понуда за **партију број 53**, комисија је најпре утврдила утврдила да су понуду за ову партију поднела два понуђача - „FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац и „БЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд, чије су понуде благовремене и одговарајуће али неприхватљиве, јер су понуђена добра по ценама које прелазе износ процењене вредности наручиоца за ову партију.

Процењена вредност наручиоца за партију 53 је **63.500,00 динара без ПДВ-а**.

Понуђач „FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац понудио је добро по цени од **64.000,00 динара без ПДВ-а**.

Понуђач **БЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд**, понудио је добро по цени од **95.000,00 динара без ПДВ-а**.

Чланом 107. став 4. Закона о јавним набавкама допуштено је наручиоцу да додели уговор понуђачу који је поднео неприхватљиву понуду.

У конкретном случају ради се о добру-хемикалији - „**Kaustična soda a 25kg**“ и иста се користи за регенерације на постројењима за деминерализацију која се налазе у Центру за збрињавање ургентних стања и Центру за поликлиничку делатност. Комисија наручиоца је, имајући у виду значај и намену предметних добара те незнатну разлику (500,00 динара) између процењене вредности наручиоца и понуђене цене понуђача „FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац, сматрала за целисходно да примени одредбу члана 107. став 4. ЗЈН и стога предлаже в.д. директора Клиничког центра Србије да уговор за партију бр. 53 додели понуђачу „FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1.	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	950,89
	„БЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд	1125,00
2.	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	756,35
	„БЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд	890,00
4.	„БЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд	1930,00
6	„NOVOS“ д.о.о. Београд	2220,00
	„БЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд	2430,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	2570,00
7	„БЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд	500,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	670,00
8	UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	592,84
9.	„NOVOS“ д.о.о. Београд	2100,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	3146,23
10.	UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	5811,26
	„NOVOS“ д.о.о. Београд	5890,00
11	„SUPERLAB“Београд	1729,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	2716,00
12	„BIOGNOST S“ д.о.о. Београд	20550,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	27060,75
	„NOVOS“ д.о.о. Београд	27900,00
13	„BIOGNOST S“ д.о.о. Београд	12000,00
	„NOVOS“ д.о.о. Београд	16400,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	19928,45
14	„BIOGNOST S“ д.о.о. Београд	1970,00
15	UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	1486,00
16	„SUPERLAB“Београд	5500,00
18	„БЕТАНЕМ“ д.о.о. Београд	150,00
	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац	172,00

	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	445,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	557,47
20	„NOVOS“ д.о.о. Београд	2470,00
21	UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	10313,50
22	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	999,00
23	„BETANEM“ д.о.о. Београд	250,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	1805,00
24	„BETANEM“ д.о.о. Београд	250,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1425,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	2362,50
25	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1459,00
	„BIOGNOST S“ д.о.о. Београд	1970,00
26	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац	895,00
	„BETANEM“ д.о.о. Београд	1050,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1050,00
27	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	210,00
	„BETANEM“ д.о.о. Београд	250,00
	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац	312,50
28	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац	3699,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	5160,42
29	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	9481,54
	„NOVOS“ д.о.о. Београд	9610,00
30	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	2752,70
	„NOVOS“ д.о.о. Београд	2790,00
32	„BETANEM“ д.о.о. Београд	990,00
33	„BETANEM“ д.о.о. Београд	980,00
	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац	1200,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	3752,00
34	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	1697,50
35	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	1775,49
36	„BETANEM“ д.о.о. Београд	1320,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2079,00
37	„BETANEM“ д.о.о. Београд	580,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	690,00
43	„BETANEM“ д.о.о. Београд	490,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	760,00
	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац	1100,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	1310,00
46	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац	1595,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1620,00
	„BETANEM“ д.о.о. Београд	1950,00
47	„BETANEM“ д.о.о. Београд	8000,00
48	„BETANEM“ д.о.о. Београд	450,00
	„FLORA KOMERC“ д.о.о. Горњи Милановац	1168,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1169,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	1535,40
49	„NOVOS“ д.о.о. Београд	7320,00
52	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	21838,12
54	„BETANEM“ д.о.о. Београд	70000,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	79800,00
56	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2255,00
57	„BETANEM“ д.о.о. Београд	700,00
	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	899,41

58	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	12097,00
61	“BIOGNOST S” д.о.о. Београд	8200,00
63	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	18132,50
64	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	2371,25
65	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	4819,90
	„BETANEM“ д.о.о. Београд	4830,00
66	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	1456,29
	„BETANEM“ д.о.о. Београд	1650,00
68	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	1343,25
69	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	3300,21
70	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	18160,80
71	„UNI-CHEM“ д.о.о. Београд	6293,20
72	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	75000,00
73	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	55600,00
77	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	780,00
78	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	17070,00
79	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	9000,00
80	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	8100,00
81	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	2100,00
82	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	3000,00
83	“MC LATRA” д.о.о. Београд	5400,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	8800,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	9760,00
84	“MC LATRA” д.о.о. Београд	5400,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	8800,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	9760,00
85	“MC LATRA” д.о.о. Београд	810,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1225,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1360,00
86	“MC LATRA” д.о.о. Београд	648,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	980,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1088,00
87	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1500,00
88	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2275,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	2350,00
89	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	5680,00
91	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	6600,00
92	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	6120,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	6480,00
93	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2880,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	3100,00
94	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	3700,00
95	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1440,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1600,00
96	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	4720,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	5760,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	7280,00
97	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1960,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2120,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	3200,00
98	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1840,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2160,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	3040,00
99	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	290,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	460,00

100	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	158,00
101	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	594,00
102	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	350,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	366,00
103	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	208,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	296,00
104	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	702,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	720,00
105	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1200,00
106	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	2150,00
107	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	2440,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2828,00
110	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	150,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	267,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	300,00
111	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	444,00
112	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	340,00
113	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	900,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	915,00
114	“MC LATRA” д.о.о. Београд	580,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	650,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	730,00
115	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1020,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1040,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1320,00
116	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	960,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	980,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1000,00
117	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	960,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	980,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1200,00
118	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1080,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1440,00
119	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	540,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	720,00
120	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	720,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1100,00
121	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	2340,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2646,00
122	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1692,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1836,00
123	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1368,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1512,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1602,00
124	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1260,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1512,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1602,00
125	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1450,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1620,00
126	“MC LATRA” д.о.о. Београд	2480,00
127	“MC LATRA” д.о.о. Београд	2740,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	2800,00
129	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	6647,00
130	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	4930,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	8500,00

	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	9384,00
131	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1070,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1750,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1840,0
132	“MC LATRA” д.о.о. Београд	752,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1664,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1760,00
133	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1284,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2970,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	3120,00
134	“MC LATRA” д.о.о. Београд	516,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	750,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	774,00
135	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1320,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1860,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	1908,00
136	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1500,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1800,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2316,00
137	“MC LATRA” д.о.о. Београд	1752,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1920,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	3348,00
138	“MC LATRA” д.о.о. Београд	3156,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	3720,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	4560,00
139	“MC LATRA” д.о.о. Београд	4800,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	6924,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	7380,00
140	“MC LATRA” д.о.о. Београд	6960,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	12576,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	13200,00
141	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	1700,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2720,00
142	“MC LATRA” д.о.о. Београд	7200,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	7800,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	7800,00
143	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	7400,00
144	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	7700,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	8070,00
	“MC LATRA” д.о.о. Београд	8500,00
145	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	2800,00 краћи рок испоруке
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2800,00
146	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2504,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	2560,00
147	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	11583,00
148	“MC LATRA” д.о.о. Београд	12040,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	12103,00
	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	12950,00
149	“MC LATRA” д.о.о. Београд	9800,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. В Београд	10920,00
150	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	8600,00
151	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	27500,00
	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	33500,00
152	“MANY AGROVET” д.о.о. Београд	6400,00
153	„SUPERLAB“ д.о.о. Београд	2800,00

	"MANY AGROVET" д.о.о. Београд	3500,00
154	"MANY AGROVET" д.о.о. Београд	2900,00
	"SUPERLAB" д.о.о. Београд	3200,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин

